РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2015 г.                                                                                         №   8
с. Стойба

О продлении отопительного
сезона в период 2014-2015 годов

       В соответствии  с требованиями приложения № 1 к СанПиН 2.12.1002-00 «Санитарно-эпидемиологические требования к жилым зданиям и помещениям», а также со снижением температур наружного воздуха до 0С..-2С и сохранением среднесуточных температур в пределах  +3С..+6С
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Руководителю теплоснабжающей организации ООО «ВСК» продлить отопительный сезон 2014-2015 г.г. до 25 мая 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стойбинского сельсовета                                           С. В. Варкентин